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1 CUISSE DE CANARD CONFITE
270g - 21,67€/Kg 

9,70 €

39,80 €

22,95 €

14,70 €

14,75 €

32,45 €

28,60 €

23 €

12,15 €

FOIE GRAS FRAIS TRANCHÉ
230g - 64,13€/Kg

MAGRETS
400g - 24,25€/Kg

7,60 €STEACK DE CANARD
300g - 25,33€/Kg

FOIE GRAS FRAIS DEVEINÉ
520g - 62,40€/Kg

FOIE GRAS ENTIER
520g - 55€/Kg

500g - 26,73€/Kg

850g - 27€/Kg

1100g - 36,18€/Kg

Les foies gras mi-cuits de la ferme Uhartia sont cuits à basse température pour garder 
tout leur fondant. Présentés en terrine sous vide, ils ont une conservation au réfrigéra-

teur à 4°C de  6 mois à 1 an.

Tous nos produits frais sont issus des canards fermiers de notre exploitation. Ils sont 
expédiés de la ferme le jour même de la découpe du canard uniquement par le 
service Chronofresh, en 24h à 48h . Vous avez donc un produit ultra frais que vous 

pouvez congeler et conserver des mois.

FOIE GRAS FRAIS EXTRA
15 jours à +4°C

PRODUITS FRAIS DE CANARD
Sous vide conservation 21 jours à + 4°C

200g - 115€/Kg
FOIE GRAS ENTIER MI CUIT

pour 6 personnes

Sous vide conservation 12 mois à +4°C

Nouvelle présentation

33,00 €300g - 110€/Kg
FOIE GRAS ENTIER MI CUIT

pour 6 personnes

Sous vide conservation 4 mois à +4°C

8

5,85 €

MONTANT TOTAL TTC  
DE PRODUITS FRAIS

Attention, la livraison de produits frais à l’international est impossible

 
 

100g - 121,50€/Kg

dont 1 au piment d’Espelette

PROMOTION

28,10 €

49,50 €

13,35 €

7,95 €

9,90 €

9,90 €

25,95 €
29,70 €

24,85€

19,25 €

40,70 €

24,60 €

Catalogue 2022/2023
valable à compter du 01 octobre 2022
Pour les prix au kilo et les compositions 

de chaque produits, se référer au site
www.ferme-uhartia.com

14,75 €
FOIE GRAS ENTIER DE CANARD
125g

24,60 €FOIE GRAS ENTIER A 
L’ANCIENNE AU POIVRE NOIR
180 g

-15%

T A R I F  I N T E R N E T  



AXOA DE CANARD
750g

6 MANCHONS

FROIDES FERMEDE LA

SPÉCIALITÉS

PLATS CUISINÉS

AXOA DE CANARD
400g

7,95 €

15,45 €

19,25 €

 9,75 €

11,80 €

22,80 €

8,85 €

8,85 €

16,00 €

PÂTÉ DE CANARD 
au piment d’espelette
130g

4,15 €

5,40  €

7,40 €

10,90 €

4,15 €

3,10 €

3,95 €

5,55 €

MONTANT TOTAL TTC  
DES PRODUITS CONSERVES

Retrouvez plus de produits sur notre site : www.ferme-uhartia.com

Au delà de 310€ de commande, nous offrons les frais de port
(penser à vous regrouper avec vos amis, famille, voisins, collègues)

Livraison sans produit frais à domicile                          17€

Nom ou nom du point relais : 

Adresse :

Paiement en chèque 
à l’ordre de 
la ferme uhartia

Ville :

Livraison sans produit frais point relais                         15€

T Y P E  D E  L I V R A I S O N

A D R E S S E  D E  L I V R A I S O N

A  E N V O Y E R  À  :
L A  F E R M E  U H A R T I A  -  6 4 1 3 0  B A R C U S
O U  C O N T A C T @ F E R M E - U H A R T I A . C O M

Livraison avec produit frais à domicile      19€

M O N T A N T

souhaitée le mercredi jeudi / vendredi / samedi  /

€

0 1 .

0 2 .

0 3 .

voir sur www.tnt.fr ou au 0 825 033 033


